



Corporate Office:

406, Silver Oaks Comm. Complex,

Opp. Arun Society, Paldi,

Ahmedabad-380 007. Gujarat, India.

Phone : 079-26584655 Fax : 079-26588054

CIN No.: L24231GJ2004PLC043861 E-mail: info@sakarhealthcare.com Web: www.sakarhealthcare.com

18th January, 2019

To, Listing Department, National Stock Exchange Limited Exchange Plaza, C-1 Block-G Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051

Symbol: SAKAR

ISIN: INE732S01012

Sub: Submission of Advertisement published in newspaper for the Postal Ballot Result

In compliance with the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we are enclosing herewith Advertisement published in the Newspaper namely "Western Times' dated 18th January 2019.

Kindly take note of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

For, Sakar Healthcare Limited

Hema Advani

Company Secretary & Compliance Officer

AHMEDABAD

Encl: as above

India leading digital transformation race: Microsoft's Anant Maheshwari

Bengaluru,

In a renewed push for Artificial Intelligence (AI)driven Intelligent Cloud and Intelligent Edge use cases in the country, Microsoft India on Wednesday said there is highest penetration of Al skills among the workforce that will fuel digital transformation in the country sooner than thought.

"A tectonic shift is happening in Al. Nearly 85 per cent of enterprises globally will use AI in some form or the other by 2020. Indian firms are now fast catching up," Anant Maheshwari, President, Microsoft India, told reporters at the company's flagship Media and Analysts' Day here.

Nearly eight per cent of GDP components in India

digital technologies and by 2021, 60 per cent of those will be impacted.

"Almost every sector is becoming digital and that transformation is impacting every company in India," stressed Maheshwari.

Today, 97 per cent of the top banks, 75 per cent of the top retailers, 81 per cent of the top auto firms, 75 per cent of the top pharma players and 67 per cent of the top healthcare firms are Microsoft's customers in India.Wipro, Future Generali, L&T Technology Services and Apollo Hospitals are some of the key customers. "With over 9,500 partners, nearly 3,000 Cloud partners and 88 own IP-

ready partners, we are ready

are currently impacted by to unlock the full potential of AI, Cloud and data for the Indian firms," stressed the Microsoft India President.

Over 700 Al-driven enterprises in India today are driving businesses with New Age technologies.

Driven by Intelligent Cloud, Intelligent Edge and spurt of data, Al and its

growing use cases are set to change the game.

Microsoft currently has 54 Azure Cloud regions more than AWS and Google combined."We will continue to work closely with the countries when it comes to data localisation. India already has three Azure regions which shows how serious we are for keeping data within the boundaries," said Maheshwari.

YES BANK signs MoU with Kia Motors

Senior Group President and

Head, Retail and Business

Banking, YES BANKsaid, "YES

BANK is pleased to partner

company's

Banglore, YES BANK, India's fourth largest private sector Bank, signed a Memorandum of Understanding (MoU) with Kia Motors, world's eighth

largest automaker, to enter into a strategic financing partnership, making itone of the first Indian banksto become their preferred financier.The benefits of this partnership will be extended to the entire auto value chain -Auto dealers as well as customers, covering multiple car models offered by Kia Motors India.

Kia Motors is set to enter Indian market bysecond half of 2019 with an all-new mid-SUV which was previewedat 2018 Auto Expo.The partnership will utilizeYES BANK's capabilities to provide a comprehensive range of attractive financing options for Kia

Motors' customers in India, helping support the company's continued growth and expansion plans in different geographies.

Through the partnership, YES BANK will be able to provide end to end financial solutions to Kia Motors India. The Bank will offer financing and banking solutions to both the Kiacar dealers with products such as Term Loans, Cash Credit, Inventory funding etc. as well as the end consumers. The Bank will work towards satisfying the customers' needs through auto loans with easy monthly repayment plans best suited for individual consumers. Moreover, YES BANK will also leverage its chat bot based platform, YES mPower bot, allowing it todeliver superior customer experience with 1 min loan approval across all theretail touch points. Speaking about the partnership, Pralay Mondal,

Kia Motors in India.The Bank has been working with various auto players to provide innovative finance solutions, thereby further strengthening our position in the competitive value drivencar segment and also contributing to the growth of the segment in the country." "It is our endeavor to enhance the experience of our prospective customers and add more value to our dealer partners in India. The partnership with YES BANK will definitely set the benchmark of premium and hassle-free Kia experience. This partnership will empower our stakeholders and customers with financial products specifically tailored for them to facilitate their smooth entry into the world of Kia," said Kookhyun Shim, MD & CEO, Kia Motors India. "Kia Motors India aims at creating excitement in the automobile industry with best in class innovative solutions meeting overall needs of our partners and customers like-

Business Brief III

Microsoft to set up 10 Al labs, train 5 lakh youth in India

Bengaluru,

Microsoft India on Wednesday announced to set up Artificial Intelligence (AI) labs in 10 universities and train five lakh youth across the country in disrupting technologies. The company also said it will upskill over 10,000 developers over the next three years.

"We believe AI will enable Indian businesses and more for India's progress, especially in education, skilling, healthcare and agriculture," said Anant Maheshwari, President, Microsoft India.

Microsoft AI today is fuelling digital transformation for over 700 customers and 60 per cent customers are large manufacturing and financial services enterprises. Over 700 partners have geared up to support the AI ecosystem, said the company.

Microsoft in December announced a three-year "Intelligent Cloud Hub" collaborative programme in India, for empowering institutes to skill students in AI and Cloud technologies. India is one of the first countries to have such a programme in which Microsoft will support selected institutes that have the best-in-class infrastructure, curriculum and content, onsite training for faculty and students, access for participating students to Cloud and AI services, developmental tools and developer support.

Siemens launches Digital Experience and ApplicationCenter for Machine Tools industry

Bangalore,

With digitalization and the adoption of Industry 4.0 in manufacturing, training is more important than ever to keep employees' skills up to date with the latestin industrial technology. In support of this need, Siemens India has launchedthe Digital Expe-

ApplicationCenter (DEX), a full-fledged testing, simulation and training center for the machine tool industry, in Bangalore.Spread across 9,000 square feet, the Digital Experience and ApplicationCenter allows machine tool manufacturers and users to experience the integrations of hardware with software solutions as well as that of the physical with virtual worlds.

Vijay Pratap Singh, Head of Motion Control business, Digital Factory, Siemens India, said "India is set to become a key player in the global machine tools industry and is likely to see substantial high-end ma-



Mr. Vijay Pratap Singh, Head of Motion Control business, Digital Factory, Siemens India at Siemens **DEX Center.**

chine tool manufacturing. With our Digital enterprise portfolio, we provide the foundation forthe machine tool industry to adopt Industry 4.0 and move into digital manufacturing, from product design, planning, engineering, execution and digital services. Siemens Digital Experi-

ApplicationCenter is a vital link in unlocking the potential of Industry 4.0 and enabling Indian Machine tool manufactures to transform and set global benchmarks." Machine tool professionals can simulate and co-create efficient machining strategies, from machine design to engineering and commissioning, and improve productivity in real-world conditions using Siemens' digitalization portfolio.The end users can have their manufacturing processes optimized from the design

stage to execution until

services of their final product. The facility also demonstrates the connectivity solution of shop floor to the top floor within the premises as well as MindSphere (cloud-based, open IoT operating system

from Siemens).
Siemens Digital Experi-

ApplicationCenter equipped with machine tool solutions from Siemens and partners, including machine tool builders, probe manufacturers, tooling suppliers, CAD / CAM solution providers, etc.

The Center will support machine tool builders, dealers and educational institutes through knowledge sharing programs, application support, training and many such initiatives. Among the innovative features is a live demonstration of robots with SINUMERIK CNC controllers, which act as an interface for the robot for gantry, pick and place, robotic machining and other ap-

CORRIGENDUM OF TENDER NOTICE NO: 65 - 2018-19

wise," he added.

Executive Engineer, (R&B) Division, Panwadi, Bhavnagar Phone No. 0278-2516899 invites on-line tenders for Sr. No. 4 tender Class changed from Spe. Cat-III Road and above and Class E-1 and above is change E-1 Class and above. For Sr.No. 3 Change in downloading end date is 21.1.2018. Other

DDI/BVN/C/976/18-19



GUJARAT WATER SUPPLY & SEWERAGE BOARD SECTOR-10/A, GANDHINAGAR

BRIEF SHORT NOTICE INVITING ON LINE TENDER FOR FIXING RATE CONTRACT FOR SUPPLY OF C.I.D. JOINTS WITH EPDM RUBBER RING FOR THE YEAR 2018-19

GWSSB invites on-line tender through e-tendering for Manufacture, Supply & Delivery of C.I.D. Joints with EPDN Rubber ring (80 to 700mm Dia.) with ISI Mark/ Confirming to Relevant IS from Indian Manufacturer only. Interested bider who wish to participate in above tender may view the detailed tender notice & down load the Tender documents at free of cost from website. https://www.nprocure.com

The last date of submission of on-line tender is 7.2.2019

CHANGE OF NAME

have changed my old name from SIDHARTH ASHOKKUMAR BHATT to New Name

SIDDHARTH ASHOKKUMAR BHATT

Add.: 26/155, Rupal Park,

Nr. Ankur Cross Road, Naranpura,

Ahmedabad-380013

INF/2624/18-19

SHREE SURGOVIND TRADELINK LIMITED CIN: L51901GJ1995PLC027958

Form No. INC-26 [Pursuant to rule 30 the Companies (Incorporation) Rules, 2014] Before the Central Government

North Western Region
In the matter of sub-section (4) of Section 13 of Companies Act, 2013 and clause [a] of sub-rule (5) of rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014 AND

In the matter of Shree Surgovind Tradelink Limited having its registered office at Office No. 501, Neel Kamal Complex, Near Havmor Ice Cream Parlour, Navrangpura, Ahmedabad,

Gujarat – 380009, Petitioner
Notice is hereby given to the General Public that the company proposes to make application to the Central Government under section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed through Postal Ballot, result of which was declared on 7th January, 2019 to enable the company to change its Registered Office from the "State of Guiarat" to the "State of Maharashtra'

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the company may deliver either on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/he interest and grounds of opposition to the the Regional Director at the address ROC Bhavan, Opp. Rupal Park Society, Behind Ankur Bus Stop, Naranpura, Ahmedabad-380013 within fourteen days of the date of publication of this notice with a copy to the applicant company at its registered office at Office No. 501, Neel Kamal Complex, Nea Havmor Ice Cream Parlour, Navrangpura, Ahmedabad, Gujarat – 380009.

For and on behalf of Shree Surgovind Tradelink Ltd. Date - 17.01.2019

Edutech firm Byju's buys USbased Osmo for \$120 mn

Bengaluru,

Online tutoring platform Byju's on Thursday said it has acquired ÚSbased learning platform Osmo for \$120 million (Rs 850 crore).

"After the acquisition, Osmo will continue to scale as a standalone brand as Byju's taps the company's physical-to-digital technology and content to expand and enhance its current offering," the city-based company said in a statement.

The firm, however, did not disclose the nature of the acquisition. The acquisition will help Byju's international plans to innovate, ex-

enabled personalised learning solutions, the statement said. Osmo is a playful learning system which aims to create healthy

Singapore's Scoot airline

to expand service in India

Singapore Airlines Group, on Thursday an-

nounced the addition of three new south

Indian cities — Coimbatore, Trivandrum

and Visakhapatnam — to its global route

map. In a statement issued here, Scoot said

the three new routes are due to be trans-

airline operating direct non-stop flights

from Trivandrum and Visakhapatnam to

Singapore. "Flights from Trivandrum to

Singapore will commence as soon as May

7, and flights from Coimbatore and

Visakhapatnam will start from October 27,

all subject to regulatory approval," the

existing routes from Amritsar, Bengaluru,

Chennai, Hyderabad, Kochi, Lucknow and

has introduced a major limited-time sale on

flights from all its India points, including

Visakhapatnam, from January 14 to 28 on

its website. One-way promotional fares (in-

clusive of tax) begin from Rs 4,500 for

Economy FLY, for trips to 27 cities in Aus-

tralia, Indonesia, Thailand, Malaysia, the Phil-

ippines and Vietnam via Singapore.

In India, Scoot already operates seven

To commemorate the new routes, Scoot

Coimbatore

Following that, Scoot will be the only

ferred over from sister airline SilkAir.

Low-cost airline Scoot, a part of the

plore and set benchmarks for tech-

screen-time experience for children. "With the integration of Osmo, Byju's will also look to offer a unique, customised, engaging and fun learning solution for younger kids," the company said.

Osmo's Chief Executive Pramod Sharma, along with the core team will continue to remain with the company post acquisition.

"Our vision is to make learning fun and engaging across age groups and geographies," Byju's Chief Executive Byju Raveendran said in the statement. "With this acquisition, we are expanding into a new age demographic of younger kids (age group three-eight)," he added. The company said it is on target to triple its revenue to Rs 1,400 crore in 2019.

CHANGE OF NAME

have changed my daughter old name from **PRERANA**

ARVINDBHAI PATEL to New

Name **PRERNA ARVINDBHAI**

PATEL Add.: Manibabhavan

Vijaynagar, Sabarkantha

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **THAKKAR KAUSHALYA**

PARSHUMAL to New Name

SARAI KOMAL

Add.: A/502, J.P.Riverview,

Hansol, Ahmedabad

CHANGE OF NAME

have changed my old name

from RONAK NARENDRA

THAKKER to New Name

RONAK NARENDRA

THAKKAR Add.: Dayapar,

Lakhpat, Kutch

CHANGE OF NAME

I have changed my old name

rom **JENABBEN HAJIBHAI**

MANSURI to New Name

JENAFBEN HAJIBHAI

MANSURI

Add.: Amnapark, Idar.

Dist. Sabarkantha

M059B

M059

[CIN: L24231GJ2004PLC043861]

Regd.Off:-Block No. 10/13, Village: Changodar, Sarkhej-Bavla Highway, Tal:Sanand, Dist:
Ahmedabad 382213 Phone No. - 02717 250477 Email: info@sakarhealthcare.com Website: sakarhealthcare.com

RESULTS OF POSTAL BALLOT

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 approval of the members of the company was sought by means of postal ballot Forms/e-voting. The Company had provide the facility of Evoting to the members to enable them to cast their votes electronically or postal ballot forms on the special Resolutions proposed in the postal Ballot notice dated 10.12.2018.

Fhe Board of Directors had appointed Shri Devesh Khandelwal. Practicing Company Secretary as the Scrutinizer for Conducting Postal Ballot. The Scrutinizer has carried out the scrutiny of all postal ballot forms and Electronic votes received upto the last date of receipt i.e 15th January, 2019 till 5.00 p.m. and submitted his report on 17.01.2019 to the chairman.

Based on the scrutinizer Report dated 17.01.2019, the Chairman has declared the results of postal ballot as under:

Particular of Resolution	Consolidated(e-voting and voting through Postal Ballot Forms)					
Farticular of Resolution	No. Of votes polled	No. Of Votes in Favour		% of votes in Favour		
Migration Of Listing/ Trading Of Equity Shares Of The Company From Nse Sme Platform I.E. (Emerge) To Main Board Of Nse (Capital Segment).		1,33,25,672	0	100	0	

Based on the report of the Scrutinizer, all resolutions as set out in the Postal ballot notice dated 10.12.2018 have been duly approved by the Members with requisite majority.

By Order of the Board of Directors for SAKAR HEALTHCARE LIMITED SANJAY S. SHAH

Place : Ahmedabad Date: 17.01.2019

Managing Director (DIN:01515296)

NALIN LEASE FINANCE LIMITED CIN: L65910GJ1990PLC014516

Regd.Off: Ground Floor, Gandhi Nursing Home Bldg., Dr.Nalinkant Gandhi Road, Himatnagar- 383 001. Gujarat India

Phone: 02772-241264, 242264, email: nalinlease@yahoo.co.in www.nalinfin.co.in

EXTRACT FROM THE STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 31.12.2018 Year to Date Quarter Corresponding SI. PARTICULARS

No.		Current Year Ending (31.12.2018)	Previous Year Ending (31.03.2018)	3 months ended in the previous year (31.12.2017)	
	Whether results are Audited or Unaudited	Unudited	Audited	Unudited	
1.	Total Income From Operations	98.33	353.16	101.22	
2.	Net Profit/(loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	44.84	142.22	52.98	
3.	Net Profit/(loss) for the period before Tax(after Exceptional and/or Extraordinary items)	33.64	141.21	52.98	
4.	Net Profit/(loss) for the period after Tax(after Exceptional and/or Extraordinary items)	32.28	101.29	52.98	
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit /(Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	32.28	101.29	52.98	
6.	Paid up Equity Share Capital	326.20	326.20	326.20	
7.	Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the auditing Balance Sheet of the previous year	860.28	759.58	790.10	
8.	Earnings Per share (of Rs 10/- each) (for continuing and discontinuing operations)-				
	1. Basic:	0.99	3.11	1.62	
	2. Diluted:	0.99	3.11	1.62	
Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Popular filed with the Stock Ey					

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the BSE website (www.bseindia.com) 8

For, NALIN LEASE FINANCE LTD Sd/- (D.N.Gandhi) Managing Director

HERO FINCORP LIMITED CIN: U74899DL1991PLC046774

Registered Office: 34, Community Centre, Basant Lok, Vasant Vihar, New Delhi-110057

orp. Tel: 011-49487150 Fax: 011-49487150 Email: litigation@herofincorp.com

Website: www.herofincorp.com

E-AUCTION SALE NOTICE WITHOUT PREJUDICE E- AUCTION SALE OF IMMOVEABLE PROPERTY MORTGAGED TO HERO FINCORP LIMITED (HFCL) IN TERMS OF SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002 (SARFAESI ACT, 2002)

Pursuant to the Notice, dated 20.09.2017, issued under Section 13(2) of SARFAESI Act, 2002 and in compliance of Order, dated 03.05.2018, passed by District Magistrate, Rajkot in the matters titled "Hero FinCorp Limited Versus M/s Pam Enterprises and Others", the Authorized Officer of HFCL has taken the possession of below-mentioned property in the following loan account, with right to sell the same strictly on "As is where is Basis" & "As is what is Basis" & whatever there is Basis" & "Without recourse Basis" for realization of HFCL's dues along with all charges, as detailed hereunder. Whereas consequent upon the failure to repay the dues, the undersigned in exercise of powers conferred under Section 13(4) of the SARFAESI Act, 2002 read with Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 proposes to realize the HFCL's dues by sale of the below mentioned property. Whereas the sale of the secured assets is to be made through Public E-Auction for recovery of the secured debt due to HFCL from the Borrower. The General Public is

invited to bid either through personally or by duly authorized agents.

Name & Address of the Borrower:
M/s PAM Enterprises, having its office at Shop No. 2, First Floor, Satelite App, Satya Sai Road, Rajkot-360005; M/s Pooja Enterprises having its office at Block No. 55, OM Residency, B/H Gol residency, Nanamava Road

M/s Gurukrupa Carbon Pvt Ltd having its office at Block No. 55 B/H Ambika Town Ship Om Residency, Nanamava Road, Rajkot-360004 Also at Block No. 50, OM Residency Nanamava Road, Rajkot-360004; Mr. Ashokbhai Maraviya R/o Block No. 55, OM Residency, B/H Gol residency, Nanamava Road, Rajkot-360005; Mrs. Shobhanaben Maraviya R/o Block No. 55, OM Residency, B/H Gol residency, Nanamava Road, Rajkot

360005 Two Sanction Letters dated 24.09.2016 and Three Loan Agreements dated 28.09.2016, 28.09.2016 and 23.11.2016

Date of Demand Notices: 20.09.2017 Date of actual Possession: 10.07.2018 Amount Due from borrowers: Rs.1,78,04,137.37/- (Rupees One Crore Seventy Eight Lakhs Four Thousand One

Hundred and Thirty Seven and Thirty Seven Paisa only) due as on 20.09.2017 Mortgaged Property: Reserve Price Earnest Money **Description of Property** ALL PIECE AND PARCEL OF BLOCK NO. 55, OM RESIDENCY, 85,00,000/-8,50,000/-

NANAMAVAROAD, RAJKOT-360005 DATE AND TIME OF E- AUCTION: 06.02.2019 From 10.00 am to 1.00 pm Terms and Conditions of Online Tender/Auction: The Auction Sale will be "online e-auction"/bidding through website "https://www.bankauctions.in" on 06.02.2019 from 10.00 AM to 1.00 PM as per (IST) with unlimited extension of 5 minutes each.

The intending bidders shall hold a valid e-mail address. Intending bidders are advised to go through the website: https://www.bankauctions.in for detailed terms and conditions of E-Auction sale before submitting their bids and taking part in E-Auction sale proceedings.

Prospective bidders shall register their names at https://www.bankauctions.in and can get their user ID and

Prospective bidders may also avail online training on E-Auction from our service provider, M/s. 4 CLOSURE by contacting on the Helpline No. (s): 040-23836405, +91-8142000809/814200066/67 or may write an E-mail on info@bankauctions.com /vikas@bankauctions.in .

Bids shall be submitted through online only in a prescribed format with relevant details

Last day of submission of online bids is 05.02.2019 at 5.00 PM. For Participating in the E- Auction, intending bidders have to deposit EMD only by way of RTGS/NEFT Fund

Bank Name HDFC Bank Ltd A/c Holder Name Hero Fincorp Ltd Bank Address 209-214, Kailash Building 26, KG Marg, New Delhi 00030310016156 Account No. IFSC code HDFC0000003

 ${\sf EMD}\ shall\ be\ adjusted\ in\ case\ of\ successful\ bidders.\ {\sf EMD}\ of\ the\ unsuccessful\ bidder\ shall\ be\ returned\ by\ {\sf HFCL}\ and\ {\sf CMD}\ of\ the\ unsuccessful\ bidder\ shall\ be\ returned\ by\ {\sf CMD}\ of\ the\ unsuccessful\ bidder\ shall\ be\ returned\ by\ {\sf CMD}\ of\ the\ unsuccessful\ bidder\ shall\ be\ returned\ by\ {\sf CMD}\ of\ the\ unsuccessful\ bidder\ shall\ be\ returned\ by\ {\sf CMD}\ of\ the\ unsuccessful\ bidder\ shall\ be\ returned\ by\ {\sf CMD}\ of\ the\ unsuccessful\ bidder\ shall\ be\ returned\ by\ {\sf CMD}\ of\ the\ unsuccessful\ bidder\ shall\ be\ returned\ by\ {\sf CMD}\ of\ the\ unsuccessful\ bidder\ shall\ be\ returned\ by\ {\sf CMD}\ of\ the\ unsuccessful\ bidder\ shall\ be\ returned\ by\ {\sf CMD}\ of\ the\ unsuccessful\ bidder\ shall\ be\ returned\ by\ {\sf CMD}\ of\ the\ unsuccessful\ bidder\ shall\ be\ returned\ by\ {\sf CMD}\ of\ the\ unsuccessful\ bidder\ shall\ be\ returned\ by\ {\sf CMD}\ of\ the\ unsuccessful\ bidder\ shall\ be\ shall\ shall\ be\ shall\ s$ No interest shall be paid on the EMD. Minimum increments in respect of bids is Rs.50,000/- (Rupees Fifty

10. HFCL reserves the right to accept or reject any or all the Bid(s)/Offer(s) or adjourn/postpone/cancel the e-auction

sale without assigning any reason thereof. The aforesaid property shall not be sold below the Reserve Price mentioned.
 If the Bid/Offer is accepted by HFCL, the successful Bidder who has offered the highest price in the bid has to pay

25% of the Bid amount (inclusive of EMD) of the sale price immediately on closure of the E-Auction sale proceedings on the same day to HFCL, failing which EMD shall be forfeited and the property shall forthwith will be 13. The successful Bidder shall pay the remaining 75% of the bid amount on or before the 15th day of confirmation of

sale by means of Cheque/Pay Order/Demand Draft favoring Hero FinCorp Limited Payable at New Delhi. 14. In default of payment of the Balance amount of 75% of the bid amount within the stipulated period i.e. 15 days from the confirmation of sale, the deposit amount (25% bid amount inclusive of EMD) shall be forfeited and the property shall be resold and the defaulting purchaser shall forfeit all claims to the property or to any part of the sum

for which it may be subsequently sold. 15. On confirmation of sale by HFCL, and if the terms of payment have been complied with, the Authorized Office exercising the power of sale shall issue a Sale Certificate for immoveable property in favour of the purchaser in

the form given in Appendix V of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. 16. The property is sold on "As is where is Basis" & "As is what is Basis" & "whatever there is Basis" & "Withou recourse Basis". Intending bidders are advised to conduct search in Revenue/SRO records to satisfy title, Identity, extent, Dimensions, Survey Number, Door Number, Boundaries or encumbrances in regard to the property proposed to be sold. HFCL is not responsible for any liabilities whatsoever pending upon the property as

17. The interested parties/bidders may inspect the property put for auction sale during the working hours on or before

04.02.2019 for which they may contact the undersigned 18. The successful bidders shall exclusively bear all the charges payable for conveyance, registration fees, stamp

duty, taxes, statutory dues etc as applicable. 19. This e-auction sale is subject to confirmation by HFCL.

20. The sale/auction is also subject to conditions prescribed in SARFAESI Act, 2002 (including Rules made 21. HFCL shall not be responsible for any charge, lien, encumbrances, property tax, and any other dues to the

Government or anybody in respect of the property auctioned. 22. This Publication is also a 15 days Notice to the Borrower of the aforesaid loan about holding of Auction sale or above mentioned date if their outstanding dues are not repaid in full. The Borrower is hereby given 15 DAYS SALE NOTICE under the SARFAESI Act, 2002 to pay the sum mentioned as above before the date of Auction failing which the immovable property will be auctioned and balance, if any, will be recovered with interest and

costs. If the Borrower pays the amount due to HFCL in full before the date of auction sale, then auction sale is liable to be stopped. 23. Notice is hereby given to the Borrower that it can bring the intending buyers/purchasers for purchasing the

Mortgaged Property, as per the particulars of Terms and Conditions of Sale.

24. The Mortgaged Property will be sold to the highest Bidder. However, the Authorized Officer reserves the absolute discretion to allow inter se bidding, if deemed necessary.

25. The Loan Amount mentioned above is not the Loan Foreclosure Amount. All Other Charges including Pending

 ${\sf EMIs} \ against \ the \ said \ loan \ shall \ be \ calculated \ at \ the \ time \ of \ Loan \ Closure.$

Date: 18.01.2019

Ashish Cupala Mob:9599666257 **Authorized Office**

Pallavi Rohit Bhatt

Disclaimer Adverstisement

WESTERN TIMES

statement said.

Tiruchirappalli.

Trivandrum,

appeared in this News Paper have not been verified factually

a n
"WESTERN TIMES" does not stand responsible for the sales

proposition.

Indian Hotels Company Limited

Reg. Office: Mandlik House Mandlik Road, Mumbai-400001 NOTICE is herebygiven that the certificates for the undermentioned securites of the Benares Hotels Limited are mislaid and the holder of the said securities has applied to the Company to issue duplicate certificates.

NOTICE

should lodge such claim with the Company at its Registered office, within 15 days from this date else the Company will

Shares Ahmedabad. Date: 17.01.2019

proceed to issue duplicate certificates, without further intimation.

845051 to 845057

Benares Hotels Limited

Any person who has a claim in respect of the said securities

Name of Holder(s) Face Value Type of Securities No of Securities Distinctive Number Pallavi Rohit Bhatt Rs. 10 each

Place : Himatnagar Date : 17-01-2019

Ahmedabad, Page 7

ટુંટણી પર અસર કરશે? કેન્દ્ર સરકારમાં કાર્યરત મંત્રીઓ અને ભાજપના રાષ્ટ્રીય અધ્યક્ષ અમિત શાહની બીમારીના પગલે ભાજપદ્વારા આગામી લોકસભાને લઈ કરવામાં આવી રહેલી તૈયારીઓ ઉપર તેની થનારી સંભવિત અસરોને લઈ ભાજપ મોવડીમંડળમાં પણ હવે ચિંતાની લકીરો જોવા મળી રહી છે.કેન્દ્ર સરકારમાં મહત્વનું સ્થાન ધરાવતા એવા નાણાંમંત્રી અરૂણ જેટલીને કેન્સર હોવાનું બહાર આવવા પામતા તેઓ સારવાર માટે વિદેશ ચાલ્યા ગયા છે.એમ પણ કહેવામાં આવી રહ્યું છે કે,વર્તમાન સરકાર દ્વારા આગામી પહેલી ફેબ્રુઆરીના રોજ રજૂ કરવામાં આવનાર બજેટ અરૂણ જેટલી નાણાં મંત્રી તરીકે રજુ કરી શકે એવી સંભાવના બહુ ઓછી છે.જેટલી બાદ કેન્દ્ર સરકારમાં સુષમા સ્વરાજ એ પણ બીમાર છે.સુષ્મા કીડની ટ્રાન્સપ્લાન્ટ કરાવીને આવ્યા છે.જે સમયે તેઓ કીડની ટ્રાન્સપ્લાન્ટ કરાવીને ભારત પરત ફર્યા હતા એ સમયે એમણે પ્રતિક્રીયા આપીને એવો સુચક્ ઈશારો પણ કર્યો હતો કે,હવે તેઓ સાંપ્રત રાજનિતીમાં લાંબો સમય નથી.સીધો અર્થ એ છે કે,તેઓ ૨૦૧૯ની લોકસભા ચૂંટણી નહીં લડે.ભાજપના વરીષ્ઠ નેતા એલ.કે.અડવાણી ને વય મર્યાદાને કારણે હવે ભાજપ દ્વારા વર્ષ-૨૦૧૯ માટે લોકસભાની ટીકીટ આપવામાં ન આવે એવા પ્રબળ સંજોગો છે.આ ઉપરાંત કેન્દ્ર સરકારમાં કાર્યરત એક અન્ય મંત્રી રવિશંકર પ્રસાદને પણ બીમારીના કારણે સારવાર હેઠળ દાખલ કરવામાં આવ્યા છે.આટલુ ઓછુ હોય એમ ભાજપના રાષ્ટ્રીય અધ્યક્ષ અમિત શાહને પણ સ્વાઈન ફેલૂને કારણે સારવાર લેવા દિલ્હી સ્થિત એઈમ્સમાં દાખલ થવુ પડ્યુ છે.આમ એક રીતે જોવા જાવ તો વર્તમાન મોદી સરકારના કેન્દ્રીય મંત્રીમંડળમાં તેમના જે ખાસ વિશ્વાસુ અને વફાદાર કહી શકાય એવા મંત્રીઓ બીમારીના બિછાને સારવાર લઈ રહ્યા છે.પક્ષ પ્રમુખ પણ સારવાર હેઠળ છે.આ મહિના ઉપરાંત ફેબ્રુઆરીમાં હજુ કેટલો સમય આ મંત્રીઓ બીમાર રહેશે તે કહેવુ અત્યારથી મુશ્કેલ છે. બીજી તરફ ફેબ્રુઆરી મહિનાથી જ દેશભરમાં લોકસભાની સામાન્ય ચૂંટણી માટેના પુડઘમ વાગવાના શરૂ થઈ જશે.આ પરિસ્થિતિમાં વડાપ્રધાનની એક બીજી મોટી સમસ્યા એ છે કે,સુષ્મા ઉપરાંત ભાજપના અનેક વર્તમાન સિનીયર નેતાઓ દ્વારા હવે પછી ચૂંટણી નહીં લડવાની ઈચ્છા જાહેર કરવામાં આવી છે. જે પ્રકારે તાજૈતરમાં પાંચ રાજયોની વિધાનસભાની ચૂંટણીમાં ભાજપને હારનો સામનો કરવો પડયો તેમજ કર્ણાટકમાં સરકાર ઉથલાવવાનો વ્યુહ સફળ થઈ ન શકયો આ બાબતોને લઈને પણ બહુ ઓછા સમયમાં ભાજપને એક પછી એક હારનો સામનો કરવો પંડી રહ્યો છે.ભાજપના બીમાર નેતાઓ,ચૂંટણીમાં સારા ઉમેદવારો શોધવાની સાથે માયાવતી,અખિલેશ અને કોંગ્રેસના આક્રમણને ખાળવુ આ બધુ જો વડાપ્રધાનને એકલા હાથે લડવાનુ આવશે તો ચોકકસ તકલીફ કરશે.કેમકે સાડા ચાર વર્ષમાં ભાજપના જ અનેક નેતાઓ વડાપ્રધાનની કાર્યશૈલીથી નારાજ ચાલી રહ્યા છે.

જન્મદિવસ શુભેચ્છા

'બાળ જન્મદિવસ મુબારક' વિભાગમાં 'વેસ્ટર્ન ટાઈમ્સ'માં આપના બાળકના જુન્મદિને ફોટોગ્રાફ વિનામૂલ્યે પ્રસિદ્ધ કરાવી જન્મદિનને યાદગાર બનાવો. નીચે રજૂ થયેલી કૂપનમાં વિગતો ભરીને મોકલી આપો.

આપના બાળકનો પાસપોર્ટ ફોટો સવારની અને જન્મ તારીખઃ----- ઉંમર-----શાળાનું નામ/સંપર્કઃ-----આવૃત્તિમાં પણ

<u> जियमो अने शरतोः</u> ● ફોટોગ્રાફ કૂપન સાથે જન્મદિનની તારીખના ત્રણ દિવસ પહેલા રૂબરૂ કે ટપાલથી અમને મળી જવા જોઈએ. ● બાળકની ઉંમર ૧૦ વર્ષથી ઓછી હોવી જોઈએ. ● વેસ્ટર્ન ટાઈમ્સનો કોઈપણ કારણ દર્શાવ્યા વિના ફોટોગ્રાફ છાપવા/નાછાપવા કે રાખી મૂકવાના હકકો રહેશે. ● આ તારીખે પ્રસિધ્ધ થયેલ ફોટોગ્રાફનો કોઈપણ કાયદાકીય પૂરાવાના સ્વરૂપે ઉપયોગ થઈ શકશે નહી. ● જન્મતારીખના પુરાવા માટે જન્મના સર્ટીફીકેટની નકલ સામેલ કરવી આવશ્યક છે.

<u>ફોટોગ્રાફ મોકલવાનું સરનામું:</u> 'વેસ્ટર્ન ટાઈમ્સ' ૩૦૧, ત્રીજો માળ, ગાલા આર્ગોસ, હરીકૃપાટાવર પાછળ, લેડીઝ હોસ્ટેલ નજીક, એલીસબ્રીજ, અમદાવાદ- દફોન: ૨૬૪૦ ૨૮૮૦

મોડાસાM.Sc

(CA&IT)

કોલેજના

વિદ્યાર્થીઓ

યુનિવર્સિટી

પરીક્ષામાં

ઝળક્યા

મોડાસા : ધી

મ.લા.ગાંધી

ઉચ્ચતર કેળવણી

મંડળ સંચાલિત અને

હેમચંદ્રાચાર્ય ઉત્તર

ગાુ જરાતા

યુનિંવર્સિટીની

માન્યતા ધરાવતી

મોડાસાની શ્રીમતી

વિલાસાબો ના

વ્રજમોહનભાઈ

શાહ M.Sc (CA&

IT) કોલેજના

વિદ્યાર્થી ઓ એ

યુનિવર્સિટી ધ્વારા

લેવાયેલ ઓકટો-ડીસે. ૨૦૧૮ની

હિમાની આર.

પાંચમો, ડામોર

હેતલ જી- સાતમો

અને ડાભી નમ્રતાબા

જી.- નવમો ક્રમાંક

મેળવી યુનિવર્સિટી

કક્ષાએ, કોલેજ તથા

મંડળનું ગૌરવ વધારેલ છે. આ

સિધ્ધિ હાંસલ કરવા

બદલ કોલેજ

કેળવણી મંડળના

પ્રમુખ શ્રી નવિનચંદ્ર

આર. મોદી તથા

કોલેજના પ્રભારી

મંત્રી શ્રી અરવિંદ

ભાઈ જે. મોદી તથા

કોલેજના આચાર્ય

શ્રી પરિમલ એમ.

શાહ અને સ્ટાફ

મિત્રોએ અભિનંદન

પાઠવ્યા હતા. ★

NOTICE **Benares Hotels Limited Indian Hotels Company Limited**

Reg. Office: Mandlik House Mandlik Road, Mumbai-400001 NOTICE is herebygiven that the certificates for the undermentioned securites of the Benares Hotels Limited are mislaid and the holder of the said securities has applied to the Company to issue duplicate certificates.

Any person who has a claim in respect of the said securities should lodge such claim with the Company at its Registered office, within 15 days from this date else the Company will proceed to issue duplicate certificates, without further intimation.

Name of Holder(s) Face Value Type of Securities No of Securities Distinctive Number 845051 to 845057 Pallavi Rohit Bhatt Rs. 10 each Shares Date: 17.01.2019

Pallavi Rohit Bhatt

श्री सुरगोविंह ट्रेडिकिन्ड विभिटेड

CIN: L51901GJ1995PLC027958

ફોર્મ નં-આઈએનસી-૨૬ કંપનીઓના ૨૦૧૪ના નિયમો (ઇનકોર્પોરેશન) નિયમ ૩૦ ના અનુસંધાને, કેન્દ્ર સરકાર ઉત્તર પશ્ચિમ પ્રદેશ સમક્ષ

કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૩ ની ઉપ-કલમ (૪) અને કંપની (ઇન્કોર્પોરેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૩૦ ના ઉપ્-નિયમ (૫) ની કલમ ની બાબતમાં, અને

શ્રી સુરગોવિંદ ટ્રેડ લિમિટેડ જેની તેની રજિસ્ટર્ડ ઑફિસ ઓફિસ નંબર ૫૦૧, નીલ સેમીસ્ટર- ૯ ના શ્રા લુર-પાયુ દૂર ત્યારા છે કે મારા કાર્યું કરાયા છે. કમલ કૉમ્પ્લેક્સ, હેવમોર આઇસક્રીમ પાર્લર પાસે , નવરગપુરા, અમદાવાદ, ગુજરાત-પરિણામમાં પટેલ ૩૮૦૦૦૯, ખાતે આવેલ છે તેની બાબતમાં

આથી સામાન્ય જનતાને નોટિસ દ્વારા જાણ કરવામાં આવે છે કે કંપનીએ . કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૩ હેઠળ કેન્દ્ર સરકારને અરજી કરવાની દરખાસ્ત કરેલ છે, જે ટપાલ મતપત્ર દ્વારા પસાર કરવામાં આવેલા વિશિષ્ટ ઠરાવના સંદર્ભમાં કંપનીના મેમોરેન્ડમ ઑફ એસોસિયેશન ઓફ કંપનીના ફેરફારની પુષ્ટિ માંગેલ છે. , જેના પરિણામે ૭ જાન્યુઆરી, ૨૦૧૯ ના રોજ કંપનીએ "ગુજરાત રાજ્ય" થી "મહારાષ્ટ્ર રાજ્ય" માં તેની રજિસ્ટર્ડ ઑફિસને બદલવાની મંજૂરી આપી હતી.

કંપનીના રજિસ્ટર્ડ ઑફિસના સૂચિત પરિવર્તન દ્વારા કોઈપણ વ્યક્તિનું હિતને પ્રભાવિત થવાની સંભાવના છે, આ નોટિસના પ્રકાશનની તારીખથી ૧૪ દિવસની અંદર તો તે રોકાણકાર ફરિયાદ ફોર્મ દાખલ કરીને અથવા મોકલવા માટે MCA-21 પોર્ટલ (www.mca.gov.in) પર પહોંચાડી શકે છે. તેમના વાંધાના રજિસ્ટર્ડ પોસ્ટ દ્વારા પ્રાદેશિક નિયામકને આર.ઓ.સી. ભવન, રૂપલ પાર્ક સોસાયટી સામે, અંકુર બસ સ્ટોપ પાછળ, નારણપુરા, અમદાવાદ -૩૮૦૦૧૩ના સરનામે તેના હિતની પ્રકાર અને વિરોધના હેતુના સમર્થિત સોગંદનામા દ્વારા મોકલવાનુ રહેશે અને તેની નકલ અરજદારે કંપનીની ને તેની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ નં. ૫૦૧, નીલ કમલ કૉમ્પ્લેક્સ, હૅવમોર આઇસક્રીમ પાર્લર પાસે, નવરંગપુરા, અમદાવાદ, ગુજરાત -૩૮૦૦૦૯ મોકલવી.

શ્રી સુરગોવિંદ ટ્રેડ લિન્ક લિમિટેડ માટે અને તેના વતી વિરાટ શાહ

સ્થળ : મુંબઇ ડાયરેક્ટર તારીખ : ૧७.૦૧.૨૦૧૯

'કેતન એન.જી.ઓ.'ના ઉપાધ્યક્ષા

અમીબેન પટેલે ઝરીમાં પશુ સંવર્ધન પ્રોત્સાહન હેતુ પશુપાલકોને પોપ્ટિક આહારનું કરેલું વિતરણ

સંઘપ્રદેશ દમંશ-દીવમાં

કાર્યરત સેવાભાવી સંસ્થા કેતન એન.જી.ઓ.એ ગૌવંશ અને पशुसंवर्धन प्रोत्साडन कार्यक्रम અંતર્ગત આજે પશુઓના આહારનું વિતરણ કર્યું હતું. કેતન એન.જી.ઓ.ના ઉપાધ્યક્ષા શ્રીમતી અમીબેન પટેલે

આજે મોટી દમણના ઝરી ગામના ગાય, વાછરડા તથા બીજા દુધાળુ પશુપાલન કરતા પશુપાલકો સાથે મુલાકાત કરી હતી. પશુપાલક મહિલાઓએ શ્રીમતી અમીબેન પટેલને જણાવ્યું હતું કે અમે ખેતી આધારિત લોકો છીએ અને અમારો મુખ્ય વ્યવસાય ખેતીનો છે. અમારી ખેતીવાડીની જરૂરીયાત માટે ગાય, બળદ અને વાછરડાનું પાલન કરીએ છીએ. દુધાળુ પશુઓ અમે વધારેની આવક અને પોતાના ઉપયોગ માટે કરીએ છીએ, જે અમારા પારિવારીક સભ્યોની માફક હોય છે.

(પ્રતિનિધિ ધ્વારા) ભિલોડા.

આર્ર્સ કોલેજમાં સ્વામી

વિવેકાનંદજીની ૧૫૬મી જન્મ

જયંતી અને રાષ્ટ્રીય યુવા દિવસની

ઉજવણી નિમિત્તે આર્ર્સ અને

વિદ્યાર્થીઓએ પરીસરમાં સ્થાપિત

વિવેકાનંદજીની પ્રતિમાને

પુષ્પાંજલી અર્પણ કરી

હતી.કોલેજના સભાગૃહમાં

દ્ધિતીય(૩)મીના મનસુરી તૃતીય

ક્રમે વિજેતા થયા હતા.આ પ્રસંગે

અમદાવાદથી આવેલ નલિન

પંડ્યાએ પ્રેરક પ્રવચનમાં જણાવ્યું

હતું કે વર્તમાન સમયમાં સ્વામી

વિવેકાનંદજીના વિચારોની

જરૂરીયાત પર સદ્રષ્ટાંત મનનીય

ભુમિકા રચી હતી.પ્રત્યેક વિદ્યાર્થીને પુસ્તક અને પ્રતિકૃતિ ભેટ આપી

હતી.ઓડ વિવેકાનંદ કેન્દ્ર સાથે સંકળાયેલા અજય નિનામાએ યુવા

ગીત સાથે પ્રસંગને ગરીમાપુર્ણ

બનાવ્યું હતું.આ દિવસના ઉપક્રમે

વિશાલ કોરીડોરમાં સ્વામી

વિવેકાનંદજીના જીવન પર

૧૯મીના રોજ વિજાપુર-

આંબલિયાસણ

રેલ બસ રદ્દ રહેશે

અમદાવાદ ડિવિઝન

ખાતે વિજાપુર અને

આંબલીયાસણ

સ્ટેશનો વચ્ચે

ટ્રેન નંબર ૭૯૪૮૫

७୯४୯० विश्वपुर-

આંબલીયાસંશ

રેલબસ સેવા ૧૯

જાન્યુઆરી ૨૦૧૯

ના રોજ રિપેરિંગ

અને મેઇન્ટેનન્સ

માટે રદ્દ રહેશે.

/ 96868

96869

96866

96866

વકતૃત્વ સ્પર્ધા

પ્રથમ(૨)આકાંક્ષા

હતી.(૧)બાંડી

વિદ્યાશાખાના

યોજાઈ

સીદીક

ચો ધરી

બી.એડ્.

શામળાજી કે.આર.કટારા



પશુપાલકોએ પોતાની સમસ્યા વર્શવતા જણાવ્યું કે, છાશવારે અમારે પશુઓના ખોરાક અને પૌષ્ટિક આહાર માટે ઝઝૂમવું પડે છે. ખાસ કરીને પૌષ્ટિક પશુંઆહાર મોંઘા હોવાના કારણે અમે તેને ખરીદી શકતા નથી. જેના પરિણામે અમારા દુધાળુ પશુઓ ઓછું દૂધ આપે છે તેથી અમારા બાળકોને

આધારીત પ્રદર્શન પણ આકર્ષણનું

કેન્દ્ર બન્યું હતું.પ્રિ.અજય પટેલએં

મહેમાર્નોનો પરીચય કરાવ્યો

હતો.મંત્રી દિલીપભાઈ કે.કટારાએ

પ્રો.ર્ડા.વસંત ગાવીતે કર્યું હતું. ★

વ્યકત

શામળાજી કે.આર. કટારા આર્ટ્સ કોલેજમાં

સ્વામી વિવેકાનંદ જન્મ જયંતી ઉજવાઈ

પ્રસન્નતા

પૌષ્ટિક દૂધ ને અમારી આવકમાં નોંધપાત્ર ઘટાડો થાય છે. કેતન એન.જી.ઓ.ના

ઉપાધ્યક્ષા શ્રીમતી અમીબેન પટેલે પશુપાલક બહેનોની લગન અને મહેંનુત જોઈ તેઓને નારી સશક્તિકરણનું તાજુ ઉદાહરણ ગણાવ્યું હતું. તેમણે વધુમાં જણાવ્યું કે, તમારા જેવા નિઃસ્વાર્થ પશુપાલકોના કારણે જ દેશમાં ગૌવંશની વૃદ્ધિ અને પશુ સંવર્ધન થઈ રહ્યું છે. આજ પ્રકારે દેશના તમામ ખેડૂતો ગોપાલન કરે તો દેશમાં કરીથી દૂધ-દહીંની નદીઓ વહેવા લાગશે. શ્રીમતી અમીબેન પટેલે ગોપાલકોથી પ્રસન્ન થઈ ઉપસ્થિત તમામ ગૌપાલકોને તેમના પશુઓ માટે પૌષ્ટિક આહાર પ્રદાન કર્યા હતા. સાથે-સાથે પશુપાલન અને હતી.કાર્યક્રમનું સફળ સંચાલન ખેતીમાં ઉત્તરોત્તર પ્રગતિ થાય તેવી વિવેકાનંદ સ્ટડી સોન્ટરના શુભેચ્છા પાઠવી હતી. ★

જાહેર નિવિદા નં. ૬ સને ૨૦૧૮-૧૯ પાટનગર યોજના પેટા વિભાગ નં.૨૪ ગાંધીનગર.

ગુજરાત રાજયના રાજ્યપાલશ્રી વતી, નાયબ કાર્યપાલક ઈજનેરશ્રી, પાટનગર યોજના પેટાવિભાગ નં.૨૪, પહેલો માળ, બી-બ્લોક, પાટનગર યોજના ભવન, સેકટર-૧૬, ગાંધીનગર- ૩૮૨૦૧૬ (ફોન નં.૦૭૯-૨૩૨૫૯૨૬૨)ની કચેરી ધ્વારા કોમ્પ્યુટર ઓપરેટર પુરા પાડવાના કુલ ૦૧ (એક) કામ, જેની અંદાજી કિંમત ૧.૦૦ લાખ સુધીની છે. જે કામો માટે ગાંધીનગુર જિલ્લામાં કૂ વર્ગ અને ઉપરની શ્રેણીમાં નોંધાયેલ મજુર કામદાર સહકારી મંડળીઓ પાસેથી ઓનલાઈન ભાવો મંગાવવામાં આવે છે.

સદર ટેન્ડર દસ્તાવેજો અમારી વેબસાઈટ www.rnb.nprocure.com ઉપરથી તા.૧૮/૦૧/૨૦૧૯ થી ૦૧/૦૨/૨૦૧૯ ના રોજ ૧૮:૦૦ કલાક સુધી જોવા મળી શકશે તેમજ ઓનલાઈન ટેન્ડર ભરી શકાશે. શક્ય હશે તો તા.૦૨/૦૨/૨૦૧૯ ના રોજ ૧૦ઃ૪૫ કલાકે અત્રેની કચેરીએ ખોલવામાં આવશે. ટેન્ડર સાથે અસલ ટેન્ડર ફીનો ડી.ડી. એક.ડી.આર. (લાગુ પડતુ હોય તો) બાનાની રકમ (ઈ.એમ.ડી.) ના.કા.ઈ. પા.યો.પે.વિ.નં.૨૪, ગાંધીનગરના નામની તેમજ અંદાજીત રકમના ૨૦% લેખે થતી રકમની ચાલુ કેલેન્ડર વર્ષની બેંક સોલવન્સી (૨૦૧૮-૧૯), તાજુ નોંધણીનું પ્રમાણપત્ર, પાનકાર્ડ નં., જી.એસ.ટી. નં., વિગેરે ટેન્ડર સાથે સ્કેન કરી અચુક અપલોડ કરવાના રહેશે. તા.૦૨/૦૨/૨૦૧૯ થી ૦૮/૦૨/૨૦૧૯ સુધીમાં અત્રેની કચેરીમાં મળી જાય તે રીતે આર.પી.એ.ડી. ધ્વારા મોકલી આપવાના રહેશે.

વિગતવાર નિવિદા તથા સંલગ્ન માહિતી માટે કામકાજના ચાલુ દિવસોએ કચેરી સમય દરમિયાન અત્રેની કચેરીનો સંપર્ક કરવા વિનંતિ છે.

આવેલ ટેન્ડરો પૈકી કોઈપણ એક કે બધા જ ટેન્ડરો સ્વીકારવા કે રદ કરવા તેનો હક્ક ખાતાને અબાધિત રહેશે. જેના કોઈ જ કારણો આપવામાં આવશે નહીં

[CIN: L24231GJ2004PLC043861]

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : બ્લોક નં.૧૦/૧૩, ગામઃ ચાંગોદુર, સરખેજ-બાવળા હાઇવે,

પોસ્ટલ બેલેટનાં પરિણામ

૨૨ સાથે વંચાણે લેતા એ સંદર્ભમાં કંપનીના સભાસદો પાસેથી પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ્સ/ઇ-મતદાન માટે મંજૂરી

માંગવામાં આવેલ. કંપનીએ સભ્યોને ઇ-મતદાનની સુવિધા આપેલ જેથી તેઓ ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે અથવા પોસ્ટેલ

તરીકે નિમણૂક કરી હતી. સ્કૂટિનાઇઝરે મત મેળવવાની છેલ્લા તા.૧૫.૦૧.૨૦૧૯ના સાંજના ૦૫.૦૦ વાગ્યા

સુધી મળેલ તમામ બેલેટ ફોર્મ્સ અને ઇલેક્ટ્રોનિક મતની સ્ક્રૂટિની કરી છે અને એનો અહેવાલ ચેરમેનશ્રીને

સ્ક્રૂટિનાઇઝરના અહેવાલના આધારે, પોસ્ટલ બેલેટની નોટિસ તા.૧૦.૧૨.૨૦૧૮માં આપેલ તમામ ઠરાવો

ચાલનારી રેલ બસ ┃ બેલેટ ફોર્મ્સ મારફતે પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ તા.૧૦.૧ ૨.૨૦૧૮માં આપેલ વિશેષ ઠરાવો પર મત આપી શકે.

મળેલા મતની

એનએસઇ પ્લેટકોર્મથી એટલે |૧,૩૩,૨૫,૬૭૨| ૧,૩૩,૨૫,૬૭૨

તા.૧૭.૦૧.૨૦૧૯ના રોજ આપેલ છે.

નીચે મુજબ જાહેર કરેલ છે.

કે (ઇમર્જ) એનએસઇના

ર્સેગમેન્ટ) ખાતે કંપનીના

પૂરતી બહુમતી સાથે મંજૂર થઇ ગયેલ છે.

મુખ્ય બોર્ડ (કેપિટલ

ઇક્વિટી શેરના

સ્થળ : અમદાવાદ

તારીખ : ૧७.૦૧.૨૦૧૯

Place: Himatnagar

Date : 17-01-2019

ઠરાવની વિગત

કંપની ધારા, ૨૦૧૩ના સેક્શન ૧૧૦ને કંપનીઓ (વ્યવસ્થાપન અને વહીવટ) નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમ

બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સ પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરી શ્રી દેવેશ ખંડેલવાલની પોસ્ટલ બેલેટની સ્ક્રૂટિનાઇઝર

સ્ક્રૂટિનાઇઝરના આ તા.૧૭.૦૧.૨૦૧૯ના અહેવાલના આધારે ચેરમેનશ્રીએ પોસ્ટલ બેલેટના પરિણામ

સંમિશ્ર (ઇ-મતદાન અને પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ્સ દ્વારા મતદાન)

મતની સંખ્યા |પડેલો મત |મતની ટકાવારી|

તરફેણમાં

0

બોર્ડના હુકમથી

સંજય એસ.શાહ,

સાકાર હેલ્થકેર લિમિટેડ માટે,

મેનેજીંગ ડીરેક્ટર (DIN:01515296)

તરફ્રેણમાં વિરૂદ્ધમાં

ાા:સાણંદ, અમદાવાદ-૩૮૨૨૧૩ ફોન નં.૦૨૭૧૭ ૨૫૦૪૭૭ ઇમેઇલ : info@sakarhealthcare.com

માહિતી/૨૬૨૬/૧૮-૧૯

વલસાડ તાલુકાના નાની ચણવાઈ ખાતે ૧૯મી જાન્યુ. એ જમીયત ઉલમા ગુજરાતના ઉપક્રમે કોમી એકતા મહા અધિવેશન યોજાશે

(प्रतिनिधि) वससाड,

વલસાડ તાલુકાના નાની ચણવાઈ ખાતે ૧૯ જાન્યુઆરીએ સાંજે ૪ થી ૯ વાગ્યા સુધી વલસાડ, સેલવાસ અને દમણ જમીયત ઉલમાં ગુજરાતના ઉપક્રમે કોમી એકતા મહા અધિવેશનનું આયોજન કરવામાં આવ્યું છે. જેમાં જમીઅત ઉલમાએ હિન્દના જનરલ સેક્રેટરી હજરત મૌલાના સૈયદ મહમૂદ અસ અદ મદની સા. વિશેષ ઉપસ્થિત રહેશે.

આ અંગે વલસાડ સર્કિટ હાઉસ ખાતે યોજાયેલી પત્રકાર પરિષદમાં જમીઅતે ઉલમા ગુજરાત, સુરતના અરશદ મિરે દેશની ઑઝાદી અગાવથી જમીઅતે ઉલમાએ હિંદ દ્વારા કરાતી દેશહિતાની, સમાજહિતની કરવામાં આવતી કામગીરીની રૂપરેખા આપી હતી અને દેશના કોઈપણ ખૂણે કુદરતી



હોનારતો કે પુર જેવી ઘટનાઓ સમયે નાન જાતના ભેદભાવો ભૂલી એક જુથ થઈ રાહત કામગીરી કરે છે. દેશમાં દરેક કોમ વચ્ચે એકતા, અને સોહાર્દનું વાતાવરણ ઉભું થાય તે પ્રકારની કામગીરી કરી રહી છે. તેમણે વલસાડના અધિવેશન અંગે જણાવ્યુ કે દેશ સાથે અમારું વર્તન, કોમી એકતા, મુસ્લિમ સમાજમાં શિક્ષણનું પ્રમાણ, દારૂ સહિત અન્ય ઉપસ્થિત રહેશે. 🛨

નશાકારક વસ્તુઓની રોકથામ જેહાદી પ્રવૃત્તિને અટકાવવા, યુવાનોને ખોટા માર્ગે જતા અંટકાવવા સહિત વિવિધ મુદ્દાઓની ચર્ચા વિચારણા કરવામાં આવશે. નાની ચણવઈ કાઝી સ્ટ્રીટ ખાતે યોજાનાર અધિવેશનમાં મુસ્લિમ સમાજના ધર્મગુરુઓ, જમીઅતે ઉલમાના ગુજરાતના પદાધિકારીઓ

ધોલવાણી આશ્રમ શાળામાં ધાબળા વિતરણનો કાર્યક્રમ યોજાયો

(પ્રતિનિધિ ધ્વારા)ભિલોડા,

સાબરકાંઠા વિજયનગર તાલુકાના ધોલવાણી ગામની શ્રી કાથોડી આશ્રમ શાળામાં ધોરણ.૧ થી ધોરણ.૮ સુધીના વિદ્યાર્થીઓને ધાબળા વિતરણનો કાર્યક્રમ યોજાયો હતો.હિંમતનગર સાબર ડેરી મારફતે વિશ્વ બેટી दिवस,स्वाभी विवेधानंद अन्म જયંતી નિમિત્તે ધાબળા વિતરણનો કાર્યક્રમ યોજાયો હતો.આ પ્રસંગે સાબર ડેરી કસ્ટોડીયન કમિટી સભ્ય કાંતીભાઈ પટેલ,ભિલોડા ગ્રામ પંચાયત ડે.સરપંચ ભીખાભાઈ પટેલ,શ્રી ત્રિલોકીનાથ વિષ્ણુ મંદીર,શામળાજી ચેરમેન ગુણવંતભાઈ ત્રિવેદી,અગ્રણી નરસિંહભાઈ પાંડોર,ચકુભાઈ પાંડોર ઉપસ્થિત રહ્યા હતા.સંસ્થાના



ટ્રસ્ટી રાજાભાઈ પાંડોરએ કાર્યક્રમનું સંચાલન કર્યું હતું.આશ્રમ ઈશ્વરભાઈ પ્રજાપતિએ સમગ્ર ઉપસ્થિત રહ્યા હતા. ★

મહેમાનોનું સ્વાગત કર્યું હતું.શિક્ષક શાળાનો સ્ટાફ પરીવાર,વિદ્યાર્થીઓ

હિરો ફીનકોર્પ લીમીટેડ

કોઈ પણ પૂર્વગ્રહ વિના ઇ-હરાજી વેચાણ નોટિસ ના અમલીકરણમાં અસ્થિર મિલકતની ઇ-હરાજીની વેચાણ.

સરફેશી એક્ટ, ૨૦૦૨ ની કલમ ૧૩ (૨) હેઠળ અને ૨૦.૦૯. ૨૦૧૭ ના ઓર્ડરની જોગવાઈમાં, હિરો ફિનીકોર્પ લિમિટેડ વિરૂધ્ધ પામ એન્ટરપ્રાઈઝ અને અન્યોના શીર્ષકવાળા જિલ્લા મેજિસ્ટ્રેટ, રાજકોટ દ્વારા પસાર કરવામાં આવેલી નોટિસ મુજબ, ૦૩.૦૫.૨૦૧૮ ના રોજ, એચએકસીએલના અધિકૃત અધિકારીએ નીચેના લોનના ખાતામાં કબજો મેળવ્યો છે, તે જ રીતે સખત વેચાણ કરવાનો અધિકાર છે, જ્યાં છે એ આધાર છે અને જેમ એ આધાર છે અન એચ.એફ.સી.એલ.ના લેણાંની વસુલાત માટે તમામ ચાર્જિસ સાથે, બેસિસ અને આશ્રય વગરની બેસીસ ગમે તે પ્રમાણે છે. બાકીની ચુક્લણીની લેલાના વસુલાત માટે તમામ ચાલ્ય સાથે, ખાસસ અને આશ્રવ વગરના ખસાસ ગમ તે તમાલ છે. ખાકાના યુકેવેલાના નિષ્ફળતાને પરિજ્ઞામે, સરાફેસી એક્ટ, ૨૦૦૨ની કલમ ૧૩ (૪) હેઠળ સિક્યોરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ દ્વારા આપવામાં આવેલી સત્તાઓનો ઉપયોગ કરીને નીચે આપેલા વેચાલ દ્વારા એચ્એક્સીએલની ચુકવણીનો ખ્યાલ પ્રસ્તાવ છે ઉલ્લેખિત મિલકત. જયારે સુરક્ષિત અસ્કયામતોનું વેચાલ એચ.સી.સી.એલ.ને બોરોવર પાસેથી સુરક્ષિત દેવું વસૂલાત માટે જ્રાહેર ઇ-ઑક્શન દ્વારા કરવામાં આવે છે. જનરલ પબ્લિકને વ્યક્તિગત દ્વારા અથવા યોગ્ય રીતે અધિકૃત એજન્ટ દ્વારા બોલી દેવા માટે આમંત્રિત કરવામાં આવે છે.

દેવાદારનું નામ અને સરનામું : મેસર્સ પામ એન્ટપ્રાઇઝ, ઓફીસ શોપ નં.૨, બીજો માળ, સેટેલાઇટ એપાર્ટમેન્ટ, સત્યા સાંઇ રોડ, રાજકોટ-૩૬૦૦૦૫. મેસર્સ પામ એન્ટપ્રાઇઝ, ઓફીસ શોપ નં.૨, બીજો માળ, સેટેલાઇટ એપાર્ટમેન્ટ, સત્યા સાંઇ રોડ, રાજકોટ-૩૬૦૦૦૫. મેસર્સ પુજા એન્ટપ્રાદળ ઓફીસ બ્લોક નં.૫૫, ઓમ રેસીડેન્સી, ગોલ રેસીડેન્સી પાછળ, નાનામાવા રોડ, રાજકોટ-૩૬૦૦૦૫. **મેસર્સ ગુરૂકૃષા કાર્બન પ્રા.લી.** ઓફીસ બ્લોક નં.પપ, અંબિકા ટાઉનશીપ પાછળ, ઓમ રેસીડેન્સી, નાનામાવા રોડ, રાજકોટ-૩૬૦૦૦૪ હાલ બ્લોક નં.૫૦, ઓમ રેસીડેન્સી નાનામાવા રોડ, રાજકોટ-૩૬૦૦૦૪:

શ્રી અલોક્સાઇ માર્ટલીમાં રહે હલોક નું ૫૫. એમ રેસીડેન્સી ગોલ રેસીડેન્સી પાધ્યળ નાનામાતા રોડ રાજકોટ-૩૯૦૦૦૫ **શ્રીમતી. શોભનાબેન મારવીચા.** ૨હે. બ્લોક નં.૫૫, ઓમ રેસીડેન્સી, ગોલ રેસીડેન્સી પાછળ, નાનામાવા રોડ, રાજકોટ ૨૪.૦૯.૨૦૧૬ના બે મંજરી પત્રો અને ૨૮.૦૯.૨૦૧૬, ૨૮.૦૯.૨૦૧૬ અને

૨૩.૧૧.૨૦૧૬ના ત્રણ લોન કરારો

ડીમાન્ડ નોટીસની તારીખ : ૨૦.૦૯.૨૦૧७ **प**जेशननी तारीभ : १०.०७.२०१८

લેશદારની લહેશી રકમ : રૂા.૧,૭૮,૦૪,૧૩૭.૩૭/- (એક કરોડ ઇક્કોતેર લાખ ચાર હજાર એક્સોને સાડત્રીસ રૂપિયા અને સાડત્રીસ પૈસા) ૨૦.૦૯.૨૦૧૭ સુધી **ગીરો મુકેલી મિલકત** રીઝર્વ પ્રાઇસ બાનાની રક્રમ મિલકતની વિગતો

બ્લોક નં.૫૫ ઓમ રેસીડેન્સી, નાનામાવા રોડ, રાજકોટ-૩૬૦૦૦૫ના બધા ૮૫,૦૦,૦૦૦/-જ ભાગ સહિત હરાજીની તારીખ અને સમય : ૦૬.૦૨.૨૦૧૯, સવારે ૧૦ થી બપોરના ૧ સુધી

ઓનલાઈન ટેન્ડર / હરાજીની શરતો અને નિયમોઃ

૧. લીલામ વેચાણ વેબસાઈટ "https://www.bankauctions.in" કારા *"ઓનલાઇન ઇ-હરાજી"*/બિડિંગ હશે, જે ૦૬.૦૨.૨૦૧૯ ના રોજ સવારે ૧૦.૦૦ થી ૧.૦૦ વાગ્યે (આઇએસએટી) મુજબ પ મિનિટની અમર્યાદિત વિસ્તરણ સાથે

ઇરાદો ધરાવતા બિડર્સ પાસે માન્ય ઈ-મેલ સરનામું રહેશે.

ર. ઇરાઠા પરાત્મા ભગત પાસ માત્ર ઇન્યાસ સરમાયું કરકા. 3. ઈરાઠો ધરાવતા બિડર્સને તેમની બિડ્સ સબમિટ કરકા... વિગતવાર નિયમો અને શરતો માટે વેબસાઈટ: https://www.bankauctions.in દ્વારા જોવાની સલાહ આપવામાં આવે છે. ૪. સંભવિત બિડર્સ તેમના નામો https://www.bankauctions.in પર નોંધાવશે અને તેમની યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ

મળવા શક્યા. પ. સંભવિત બિડરો અમારી સર્વિસ પ્રોવાઇડર, મેસસંથી ઈ-ઓક્શન પર ઑનલાઈન તાલીમ મેળવી શકે છે. ૪ હેલ્પલાઈન નંબર (નંબર) પર સંપર્ક કરીને બંધ: ૦૪૦-૨૩૮૩૬૪૦૫, + ૯૧-૮૧૪૨૦૦૦૮૦૯ / ૮૧૪૨૦૦૦૦૬૬/૬૭ અથવા info@bankauctions.com/vikas@bankauctions.in પર ઇ-મેઇલ લખી શકો છો. દ. બિડ્ડસ ઓનલાઈન દ્વારા નિયત ફોર્મેટમાં માત્ર સંબંધિત વિગતો સાથે સુપરત કરવામાં આવશે.

૭. ઓનલાઇન બિડ્સ રજૂ કરવાની છેલ્લી **તારીખ ou.o૨.૨૦૧૯ ના રોજ u.oo કલાકે** છે.

-ઑક્શનમાં ભાગ લેવા માટે, ઇરાદો ધરાવતા બિડર્સને માત્ર નીચે જણાવેલ એકાઉન્ટમાં RTGS / NEFT ફંડ ટ્રાન્સફર દ્વારા

ઇએમડી જમા કરાવવાની રહેશે. 2)21c(2)2c2(1 c)-c c(1 റിക്കുന്നവ

	બહરલું બાન	ાવડાગર્ફદા અન્ય લા.				
	એકાઉન્ટ હોલ્ડરનું નામ	હિરો ફીનકોર્પ લી.				
	બેન્કનું સરનામું	૨૦૯-૨૧૪, કૈલાશ બિલ્ડીંગ ૨૬, કેજી માર્ગ, ન્યુ દિલ્હી				
	એકાઉ.ન્ટ નં.	00030390095945				
	આઇએફસી કોડ	એચડીએફ્સી૦૦૦૦૦૩				
બીડરોના કિસ્સામાં ઇએમડી એડજસ્ટ કરવામાં આવશે. અસફળ બોલી બોલનારની ઇએમડી એચએફર						

પરત કરવામાં આવશે. ઇએમડી પર કોઈ વ્યાજ ચૂકવવામાં આવશે નહીં. બિડના સંદર્ભમાં ન્યૂનતમ ઇન્ક્રીમેન્ટ્સ રૂ. ૫૦,૦૦૦ / - (રૂપિયા પચાસ હજાર માત્ર) છે.

૧૦. એચએફસીએલ કોઈ પણ અથવા તમામ બિડર (ઓ) / ઓફર(ઓ) સ્વીકારવા અથવા નકારવા અથવા તેના કોઈ પણ કારણોસર સોંપી વગર ઈ-ઑકક્શન વેચાણ રદ કરવાની / સ્થગિત / એટકાવવાનો જવાનો અધિકાર ધરાવે છે.

૧૧. ઉલ્લેખિત રિઝર્વ પ્રાઈસ નીચે ઉપરોક્ત મિલકત વેચી શકાશે નહીં.

૧૨. જો એચ.એફ.સી.એલ. દ્વારા બિડ / ઑફર સ્વીકારવામાં આવે છે, તો સફળ બિડર જે બિડમાં સૌથી વધુ ભાવ ઓફર કરે છે તેણે ઇ-ઓક્શન બંધ કરવા પર તરત જ વેચાણની કિંમત (ઇએમડી સહિત) ના ૨૫ ટકા ૨કમ ચૂકવવાની છે. વેચાણની કાર્યવાહી એ જ દિવસે એચ.એફ.સી.એલને, નિષ્ફળ થવી જોઈએ જે ઇએમડી જપ્ત કરવામાં આવશે અને મિલકત તરત જ વેચવામાં આવશે. ૧૩. સફળ બિડ કરનાર નવી દિલ્હી ખાતે ચૂકવવાપાત્ર હીરો ફિનકોર્પ લિમિટેડની તરફેણમાં ચેક / પે ઓર્ડર / ડિમાન્ડ ડ્રાફ્ટ દ્વારા વેચાણની પુષ્ટિ કરવાના ૧૫ દિવસે અથવા તે પહેલાના બાકીના ૭૫% ચૂકવણી કરશે.

૧૪. નિર્ધારિત સમયગાળા એટલે કે વેચાણની પુષ્ટિ કરતાં ૧૫ દિવસની અંદર બેન્ડની રકમના ૭૫% ની ચુકવણીની ડિફોલ્ટની ડિપોઝિટની રકમ (ડિપોઝિટ રકમ (ઇએમડી સહિતની ૨૫% ની રકમ) જપ્ત કરવામાં આવશે અને મિલકત રહેશે. પુનર્વિક્રેતા અને ડિફોલ્ટિંગ ખરીદનાર મિલકતના તમામ દાવાઓ અથવા રકમના કોઈપણ ભાગને જપ્ત કરશે, જેના માટે તે પછીથી

૧૫. એચ. એક. સી.એલ દ્વારા વેચાણની પુષ્ટિ પર, અને જો ચૂકવણીની શરતોનું પાલન કરવામાં આવ્યું હોય તો, વેચાણની સત્તાનો ઉપયોગ કરતા અધિકૃત અધિકારી ખરીદનારની તરકેણમાં પરિપ્રેક્ષ્ય વીના સિક્યોરિટીમાં આપેલ ફોર્મમાં વેચાણપાત્ર મિલકત માટે વેચાણનું પ્રમાણપત્ર રજૂ કરશે, વ્યાજ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨. ૧૬. આ મિલકત જેમ છે આધાર છે અને જેમ છે તે આધાર અને બેઝિસ ગમે ત્યાં અને આશ્રય આધાર વિના વેચાય છે. ઇક્વિટિંગ

બિડર્સને સલાહ આપવામાં આવે છે કે વેચાણ માટે પ્રસ્તાવિત પ્રોપર્ટીના સંદર્ભમાં શીર્ષક, ઓળખ, હદ, પરિમાણ, સર્વે નંબર ડોર નંબર, બાઉન્ડ્રી અથવા મર્યાદાને સંતોષવા માટે મહેસૂલ / એસઆરઓ રેકોડૂર્સમાં શોધ કરવી. એચ.એફ.સી.એલ. ઉપર જણાવ્યા પ્રમાણે મિલકત પર બાકી રહેલી કોઈપણ જવાબદારી માટે જવાબદાર નથી.

૧૭. રસ ધરાવતા પક્ષકારો / બિડરો, ૦૪.૦૨.૨૦૧૯ ના રોજ અથવા તે પહેલાંના કામકાજના કલાકો દરમિયાન હરાજીના વેચાણ માટે મૂકવામાં આવેલી મિલકતનું નિરીક્ષણ કરી શકે છે, જેના માટે તેઓ નીચે સહિ કરનારનો સંપર્ક કરી શકે છે. ૧૮. સફળ બિડરો સંપૂર્ણપણે લાગુ રહેલા વાહન વ્યવહાર, નોંધણી ફી, સ્ટેમ્પ ડ્યુટી, ટેક્સ, વૈધાનિક ચુકવણી વગેરે માટે ચૂકવવાપાત્ર

૧૯. આ ઈ-હરાજીના વેચાણ એ એચએફસીએલ દ્વારા પુષ્ટિ આપ્યા મુજબ છે.

ક્લોઝર સમયે ગણતરી કરવામાં આવશે.

તારીખ : ૧૮.૦૧.૨૦૧૯

૨૦. વેચાણ / હરાજી એ સરફેસી એક્ટ, ૨૦૦૨ (તે હેઠળના નિયમો સહિત) માં સૂચવ્યા મુજબ શરતોને આધીન છે. ૨૧. એચડીએફસી કોઈ પણ ચાર્જ, પૂર્વાધિકાર, બોજો, પ્રોપર્ટી ટેક્સ, અને હરાજી કરેલી મિલકતના સંદર્ભમાં સરકાર અથવા કોઈ

પણ વ્યક્તિને અન્ય કોઇ પણ લેણાં માટે જવાબદાર રહેશે નહીં. ૨૨. આ પ્રકાશન પણ ૧૫ દિવસ છે ઉપરોક્ત તારીખે ઇ-ઑક્શનની હોલ્ડિંગ વિશે ઉપરોક્ત લોનના બોરોવર / મોર્ટગેજરને નોટિસ જો તેમની બાકી લેણાં સંપૂર્ણ ભરપાઈ ન કરવામાં આવે તો. આ બોરોવર(ઓ) અને ગીરવે મુકનારને અહીંથી સરકેસી એક્ટ, ૨૦૦૨ હેઠળ ઈ-ઑક્શનની તારીખથી ઉપર જણાવેલી રકમ ચૂકવવા માટે સ્થાયી મિલકતની હરાજી કરવામાં આવશે

અને બાકી રહેલી જો કોઈ હોય તો, ૧૫ દિવસની નોટિસ આપી છે. રેસ અને ખર્ચ સાથે વસૂલ. જો બોરોવર ઈન્હરાજીના વેચાણની તારીખથી સંપૂર્ણ એચએકસીએલને કારણે રકમ ચૂકવે છે, તો ઇ-હરાજીની વેચાણ અટકાવવા જવાબદાર છે. ૨૩. બોરોવર અને મોર્ટગેજરને નોટિસ આપવામાં આવે છે કે તેઓ ઉદ્દેશિત ખરીદદારો / ખરીદદારોને સ્થાવર મિલકત ખરીદવા માટે, જેમ કે ઉપર વર્ણવ્યા મુજબ, વેચાણની શરતો અને નિયમોના વર્ણન મુજબ લાવી શકે છે.

૨૪. સ્થાવર મિલકત સૌથી વધુ બિડરને વેચવામાં આવશે. જો કે, જો જરૂરી ગણવામાં આવે તો, અધિકૃત અધિકારી, આંતર-બોલીની પરવાનગી આપવા માટે સંપૂર્ણ સ્વતંત્રતા ધરાવે છે.

૨૫. ઉપરોક્ત ઉલ્લેખિત લોન ૨કમ લોનની પૂર્વ ચુકવણી ૨કમ નથી. બાકી રહેલ ઇએમઆઈ સહિત અન્ય તમામ ચાર્જીસ લોનની મો. ૯૫૯૯૬૬૬૨૫૯ અધિકૃત ઓફીસર હિરો ફીનકોર્પ લીમીટેડ

NALIN LEASE FINANCE LIMITED CIN: L65910GJ1990PLC014516

Regd.Off: Ground Floor, Gandhi Nursing Home Bldg., Dr.Nalinkant Gandhi Road, Himatnagar- 383 001.Gujarat India Phone: 02772-241264, 242264, email: nalinlease@yahoo.co.in www.nalinfin.co.in

EXTRACT FROM THE STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 31.12.2018 Quarter Year to Date Corresponding

SI. No.	PARTICULARS	Quarter Ending/ Current Year Ending (31.12.2018)	Figures/ Previous Year Ending (31.03.2018)	3 months ended in the previous year (31.12.2017)
	Whether results are Audited or Unaudited	Unudited	Audited	Unudited
1.	Total Income From Operations	98.33	353.16	101.22
2.	Net Profit/(loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	44.84	142.22	52.98
3.	Net Profit/(loss) for the period before Tax(after Exceptional and/or Extraordinary items)	33.64	141.21	52.98
4.	Net Profit/(loss) for the period after Tax(after Exceptional and/or Extraordinary items)	32.28	101.29	52.98
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit /(Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	32.28	101.29	52.98
6.	Paid up Equity Share Capital	326.20	326.20	326.20
7.	Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the auditing Balance Sheet of the previous year	860.28	759.58	790.10
8.	Earnings Per share (of Rs 10/- each) (for continuing and discontinuing operations)-			
_	1. Basic:	0.99	3.11	1.62
	2. Diluted:	0.99	3.11	1.62

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The full format of the Quarterly Financial Results is available on the BSE website (www.bseindia.com) &

For, NALIN LEASE FINANCE LTD Sd/- (D.N.Gandhi) Managing Director

##